АДМИНИСТРАЦИЯ
РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 июня 2022 года                                        №  74                            п. Роговский
Об отмене Постановления Администрации Роговского сельского поселения от 05.07.2021 г. № 53 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Роговского сельского поселения»
В целях приведения нормативных правовых актов Роговского сельского поселения в соответствие с Федеральным и областным законодательством и протестом прокурора Егорлыкского района от 20.06.2022 года № 7-38-2022/525,  Администрация Роговского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Роговского сельского поселения от 05.07.2021 года № 53 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Роговского сельского поселения».

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Роговского сельского поселения
___________ Т.С. Вартанян